
P R O D U K T O V É  L I S T Y

W W W . N A T U B E A . C Z

P
EČ

UJÍC
Í PRODU

K
T

 Tmavě hnědá (henna a 3x indigo)

K přípravě budete potřebovat:

práškovou barvu Tmavě hnědá (henna a 3x indigo),
teplou vodu (50 stupňů).

Směs indických prášků s převahou indiga slouží k vytvoření tmavě hnědé barvy a
dodání lesku. Můžete ji použít na tmavší vlasy, kterým dodá tmavost a lesk. Pokud máte
momentálně blond odstín nebo šediny, doporučujeme dvoufázové barvení, abyste se
vyhnuli zeleným odstínům (indigo je modré).

Postup
1. Tato směs obsahuje 2 rostlinné barvy, které vyžadují rozdílné způsoby míchání, a
proto musíte využít určitého kompromisu, který bude vyhovovat oběma práškům. Směs
zalijte vodou o teplotě 50 °C, dobře promíchejte (doporučujeme elektrický šlehač na
šlehačku, který dokonale směs promíchá) a ihned nanášejte na vlasy.

2. Nedoporučujeme přidávání žádných přídavných látek, jako například olej, ocet, kávu,
víno, citrón, sůl a podobně. Je to zbytečné a vzhledem k rozdílným požadavkům henny
a indiga to může být i lehce kontraproduktivní.

Použití
Po nanesení barvy omotejte hlavu igelitovou fólií a ručníkem. Po skončení doby
působení důkladně a dlouze vypláchněte barvu z vlasů. Pokud to jde, použijte pouze
vodu a následně vlasy opláchněte kyselým oplachem (například voda + citron). Tím
barvu zafixujete. Můžete použít i kondicionér, ale vlasy nešamponujte. Vlasy vyfoukejte
fénem s pomocí kvalitního kartáče, výsledný odstín tak bude tmavší a trvanlivější.
Umyjte mycím prostředkem (šampon, no poo) až po 48 a více hodinách. 

INCI
Indigo (Indigofera Tinctoria), henna (Lawsonia Inermis).

https://www.natubea.cz/
http://www.natubea.cz/pece-kondicionery/
http://www.natubea.cz/kartace/

